
Magistrát města jihlavy
smlouva zaěvidována

Smluvní strany: pod č., 4OG?/0sk/Od/R
statutární město Jihlava, IČO 00286010, DIČ: CZ00286010, se sídlem Masarykovo nám. 97/1,
Jihlava, PSČ 586 01, zastoupené náměstkem primátorky Ing. arch. Martinem Laštovičkou, jako
pronajímatel
správu předmětných nemovitostí zajišťuje Odd. správy realit Majetkového odboru Magistrátu města
Jihlavy, Čajkovského 5, Jihlava, dále jen správce

a Městská knihovna Jihlava, příspěvková organizace, IČO 00090719, se sídlem Jihlava, Hluboká
109/1, PSČ 586 01, zastoupená ředitelkou PhDr. Jarmilou Daňkovou, jako nájemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě Č. 1069/OSR/03 ze dne 30. 6. 2003 ve znění dodatku Č. 1 ev. Č.

307/OSR/14 ze dne 5. 3. 2014

Článek prvý: Na základě nájemní smlouvy č. 1069/OSR/03 ze dne 30. 6. 2003 ve znění dodatku č. l
ze dne 5. 3. 2014 jsou nájemci pronajaty nebytové prostory, a to celý objekt Hluboká l v Jihlavě mimo
severní části přízemí o výměře 86,20 m'.

Článek druhý: Smluvní strany se dohodly na změně odst. 2.2 a odst. 2.4 ČI. 2 uvedené nájemní
smlouvy takto:

Odst. 2.2 a odst. 2.4 v ČI. 2 se mění takto:

2.2 Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory, a to celý objekt uvedený v odst. 2.1 ČI. 2 této
nájemní smlouvy, s výjimkou nebytového prostoru o výměře 86,20 m2 v severní části přízemí
uvedeného objektu, (dále předmět nájmu) pro účely výkonu činností nájemce dle zřizovací listiny.
Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu k jinému než sjednanému účelu. Změna ve způsobu či
účelu užívání může být dohodnuta pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Nájemce je oprávněn a
povinen užívat předmět nájmu v souladu s jeho stavebním určením.

2.4 Nájemce je povinen zajistit dodávku energií nájemci nebytového prostoru o výměře 86,20 m2 v
severní části přízemí objektu Hluboká l v Jihlavě, jemuž na základě dohody s ním tyto služby
vyúčtuje.

Článek třetí: Ostatní ustanovení uzavřené nájemní smlouvy uvedené v článku prvém tohoto dodatku
se nemění.
Článek čtvrtý: Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho l stejnopis obdrží nájemce.

Článek pátý: Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
v platném znění, a je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti nabývá
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku dle
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění
dodatku v registru smluv v souladu s právními předpisy.

smluv,
dnem

zákona
tohoto

Článek šestý: Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek byl
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na
důkaz toho připojují své podpisy.



Doložka:
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jihlavy usnesením č. 659/21-RM na své 73. schůzi dne
17. 6. 2021.

V Jihlavě dn, 2 8 -06- 2021 V Jihlavě dne 2 8 -06- 2021

Ing. arch. Martin Laštovička
náměstek primátorky

PhDr. Jarmila Daňková
ředitelka

Městská knihovna Jihlava,
příspěvková organizace


